
K raków , dnia 15 lutego 1939 r.

K RA K O W S  K 1

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 5.

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOW Y:
Str

Poz, 23 — Zarządzenie Ministra Spraw W ew nętrznych z dnia 27 stycznia 1939 r. w spraw ie 
zmiany przepisów miejscowych o usuw aniu  nieczystości i wód opadowych w m.
Oświęcimiu  ......................................................................... 35

24 — Wykaz okręgów zapowietrzonych i zagrożonych pryszczycą na teren ie  wojewódz
twa krakow skiego  ,    36

25 — Obwieszczenie S tarostwa Powiatowego nowosądackiego z dnia 27 stycznia
1939 r. w sprawie wyłożeniz projektu  księgi gruntow ej dla wsi Binczarawa, gminy 
Grybów powiatu nowosądeckiego  ................................................................................ 37

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Ogłoszenia
Publikacja M inisterstwa Opieki Społecznej . . . , 37
P r z e t a r g i ...................................................................................................................   37
Poszukiwania ,   38
Zgłoszenie o zagubieniu względnie kradzieży dokumentów , . . 3 9

Dział urzędowy.
23

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 27 stycznia 1939 r. 
w sprawie zmiany przepisów miejscowych o usu

wania nieczystości i wód opadowych 
w m, Oświęcimiu.

Na podstawie art. 408 pkt. 12 i 14, art, 
409 pkt. 10, art. 410 pkt. 9 i 12 i art. 415 ust.

1 pkt. c, rozporządzen ia  P rezydenta  Rzeczy
pospolitej z dnia 16 lu tego  1928 r. o prawie 
budowlanym  i zabudow aniu  osiedli (Dz. U„ 
R. P. Nr. 23, poz, 202) w brzmieniu rozporzą- 
dzeuia P rezyden ta  Rzeczypospolitej z dnia  
3 g rudn ia  1930 r. (Dz, U. R. P. Nr. 85, poz. 
663) oraz us taw y  z dnia 14 łipca 1936 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 56, poz. 405) na wniosek W oje
wody Krakowskiego z dnia 10 grudnia  1938r» 
Nr. KBB. Vj4|13, oparty  na uchwale Rady Po



36

wiatowej w Riałej z dnia 16 listopada 1938 r. 
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Spraw Wew
nętrznych  z dnia 2 czerwca 1938 r. w sp ra 
wie przepisów miejscowych o usuw aniu  nie
czystości i wód opadowych w m. Oświęcimiu 
ogłoszonym w num erze 13 Krakowskiego 
Dziennika Wojewódzkiego pod poz. 135 z roku 
1938, w prow adza się następujące  zmiany:

§ 1 otrzymuje brzm ienie  następujące: 
„Nieruchomości p ryw atne , zabudowane b u 

dynkami, p rzeinaczonym i na pobyt ludzi lub 
na stajnie, obory, chlewy i garaże lub p rz e 
znaczonymi na przetwórnie  p roduk tów  spo
żywczych po otw arciu  kana łu  m iejskiego na 
danej ulicy lub placu, powinny być zaopa
trzone  przez właścicieli w domowe urządze
nia kanalizacyjne i połączone z kanałem  ulicz
nym miejskim w term inie, k tó ry  oznaczy Za
rząd Miejski — nie krótszym  jednak od 1 ro 
ku od daty  otwarcia kanału  miejskiego na 
danej ulicy lub placu.

W razie  uadbudowy, pow iększenia  lub 
przebudow y budynków', o których mowa 
w ust. I, na nieruchomościach położonych 
p rzy  ulicy lub placu, na k tórych  znajduje się 
k a n a ł  miejski, nieruchomości tak ie  w każdym 
razie powinny być skanalizow ane i połączone 
z kanałem m iejskim przed oddaniem  do uży t
ku części budynków' nadbudowanych, powięk
szonych lub przebudow anych.

Nieruchomości położone p rzy  ulicach s k a 
nalizowanych przed dniem 14 lipca 1938, po
winny być połączone z kanałem  ulicznym 
miejskim i zaopatrzone w domowe u rządze
nia kanalizacyjne w ciągu pół roku, licząc od 
d a ty  zawiadomienia właścicieli nieruchomości 
s tosow nie do przepisu § 4“,

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 
x dniem ogłoszenia w Krakowskim  Dzienniku 
W ojewódzkim,

Za Ministra 
Wł. Korsak 

Podsekre tarz  Stanu.

24
WYKAZ

OKRĘGÓW ZAPOWIETRZONYCH 
i ZAGROŻONYCH PRYSZCZYCĄ 

NA TERENIE WOJEWÓDZTWA 
KRAKOWSKIEGO

1) Do okręgu zapowietrzonego pryszczycą 
zostały włączone :

w powiecie bialskim gromady: Godziszki,

Nr 5

Hałcnów, Komorowice, Meszna, Mikuszowice 
S tara  Wieś i miasto Biała,

w powiecie bocheńskim gromada Marszo- 
wice,

w powiecie brzeskim grupy zagród w g ro 
madach: Drużków Pusty, Dobrocież, Paleśai- 
ca i .Wojakowa,

w powiecie chrzanowskim gromady: Kwa- 
czała i Płaza,

w powiecie dębickim gromady: Korzeniów, 
Ocieka i W iercany,

w powiecie krakowskim gromady: Czulice, 
Łazany, Modlniczka, Ochojno, Radziszów, Rzo- 
zów i Wola Justow ska.

w powiecie mieleckim gromada; Borowa, 
w powiecie myślenickim gromady: Biertowi- 

ce, Gruszów, Jawornik , Krzyszkowice, i Trze
bunia,

w powiecie tarnowskim gromadę: Kielano- 
wice, przys. Wola w grom. Łowczówek i część 
gromady Łowczów,

w powiecie wadowickim gromady: Chrząsto
wice, Kosowa, Nowe Dwory, Brody, Ja s t rzęb ie> 
Lanckorona, Leńcze Górne, Podchybie, S ta 
nisław Dolny, Zarzyce Małe, Zebrzydowice 
Spytkowice Dolne, Leśnica i Roków,

w powiecie żywieckim gromady Kooież ad 
Moszczenica i Świnna.

2) Do okręgu zagrożonego pryszczycą zostały 
wcielone:

w powiecie bialskim gromady; Bestwina, 
Bestwinka, Buczkowice, Bystra, Dankowice, 
Heeznarowice, Janowice, Kozy, Pisarzowice, 
Rybarzowice, Straconka, Szczyrk, W ilamowi
ce i Wilkowice,

w powiecie bocheńskim gromady: Niegowić 
i Nieznanowice,

w powiecie chrzanowskim gromady: Bolę- 
cin, Babice, Regnlice, Rozkochów, Wygiełzów , 

w powiecie krakowskim gromady.- B orek  
Szlachecki, Buków, Brzezie, Chorowice, Goł
kowice, Gołuchowice, Karniów, Jurczyce, 
Krzysztoforzyce, Modlniczka, Rząska, Rzeszo- 
tary, Sidzina, Sławkowice, Sułów, Tom aszo
wice, Trąbki, Wola Podłazańska, W rząsowice 
i Wróżenice,

w powiecie myślenickim gromady: B ysm a 
Gruszów, Głogoczów, Jasienica, Krzywaczka 
Polanka, Rudnik, Stróża, Zawadka i m iasto 
Myślenice,

w powiecie tarnowskim grom ady Burzjfu,

K rakow ski D ziennik W ojew ódzki, poz. 24



Nr. 5 K rakow ski Dziennik Wojew ódzki, poz. 25, dział nieurzędow y

Dąbrówka Tuchowska, Bistuszowa oraz resztę 
gromad Łowczów i Łowczówek,

w powiecie wadowickim "gromady: Bęczyi
Brody, Brzezinka ad Kopytówka, Brzeźnica, 
Budzów, Chrząstowice, Jachówka, Jaśkowice, 
Jas trzęb ie ,  Izdebnik, Klecza Dolna. Kopytów
ka, Kosowa, Lanckorona. Leńcze Górne, Leś
nica, Miejsce, Paszkówka, Podcnybie, Sosno? 
wice, Spytkowice, Wielkie Drogi, Przytkowice, 
S tan is ław  Dolny, Zarzyce Małe, Zebrzydowi
ce, Zembrzyce,

w powiecie żywieckim gromady-. Kocież ad 
R ychw ałd  i Oktajnik.

3) Normalne targi na zwierzęta racicowe zo- 
stałe zamknięte w miejscowościach: 

w powiecie bialskim: Biała, 
w powiecie krakowskim; Czernichów, Liszki, 

Skawina i Wieliczka,
w powiecie myślenickim; Myślenice, 
w powiecie tarnowskim Tuchów, 
w powiecie wadowickim Andrychów, Kal

waria, Wadowice.

W okręgach zapowietrzonych i zagrożo
nych pryszczycą, tworzonych przez poszcze
gólnych Starostów (Prezydenta  m. Krakowa) 
obowiązują przepisy podane - do- publicznej 
wiadomości w ogłoszeniu Urzędu W ojewódz
kiego z dnia 10 sierpnia 1938 r. (Krakowski 
Dziennik Wojewódzki Nr 17, poz. 157).

W ykaz okręgów zapowietrzonych i zagro
żonych pryszczycą oraz targów zamkniętych 
ogłoszony w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 4, 
poz. 22 z 1934 jest nieaktualny.

25

OBWIESZCZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO 

NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 stycznia 1939 r.

w sprawie wyłożenia projektu  księgi gruntowej 
d la  wsi Binczarowa, gminy Grybów 

pow iatu  nowosądeckiego.

Starosta Powiatowy Nowosądecki zgodnie 
z pkt. 1 art-16ustaw y z dnia 17marca 1932 r. 
o postępowaniu uproszczonym przy regulowa
niu stanu hipotecznego gruntów w związku ze 
scaleniem w okręgach Sądów Apelacyjnych  
w Krako wie i Lwowie (Dz. U. R. P. , Nr. 38.

poz., 392) podaję . do publicznej, wiadomości, żę 
w dniu 27 stycznia 1939 r, w yłoiony został 
w Starostwie Powiatowym  w Nowym Sączu po
kój Nr, 26, ną przeciąg jednego miesiąca proc 
jekt księgi gruntowej dla wsi Binczarowa, po
łożonej w gm inie Grybów, powiecie. Nowosą
deckim. . .

Osoby interesowane mogą w terminie jedne? 
go miesiąca zgłosić do Starostwa Powiatowego  
Nowosądeckiego sprzeciwy co do zaprojekto
wanych wpisów, bądź co do pominięcia wpisów  
ujawnionych w danyeh .wykazach hipcjkczi yeh 

Powyższy termin jednomiesięczny liczy się 
od dnia trzeciego po wywieszeniu niniejsze-, 
go obwieszczenia wr Zarządzie Gminnym w Gry
bowie. i

Obwieszczenie niniejsze zostało wywieszone 
w Zarządzie Gminnym w Grybowie w dniu 30 
stycznia 1939 r.

Starosta:
Mgr. Karol Adamski.

Dział nieurzędowy.
Publikacja  Ministerstwa Opieki Społecznej

W yszedł z d ruku  nr 4 z dnia 17 I 1939 r, 
„Zbioru Układów Zbiorowych Pracy* wydaw • 
nictwa tłoczonego z polecenia Ministra Opie
ki Społeczne] na podstawie art, 22 ustęp  3 
ustaw y z dnia 14 kwietnia 1937 r. o uk ła
dach zbiorowych (Dz. U, R, P. n r 81, poz. 
242), zaw ierający między innymi następującą 
publikację dotyczącą obszaru  województwa 
krdkowskiego:

pod poz. 11 „Zarządzenie  Ministra Opieki 
Społecznej z dnia  13 I. 1939 r. o nadaniu 
układowi f  zbiorowemu pracy z dnia 1 VI 
1938 r. mocy powszechnie obowiązującej dla 
wszystkich  przedsięb iors tw  kamieniaTskicił 
na  obszarze miasta Krakowa oraz gmin pod^ 
miejskich. ;

Przetargi

Urząd Wojewódzki Krakowski ogłasza pub ' 
liczny p rze targ  ofertowy na wzmecnienie stro
pów w suterenach gmachu Urzędu Wojewódz
kiego przy uh Basztowej 22w Krakowie. Form u
larze ofertowe na cdnćf-ną ro t  etę są do ped 
jęcia w godzinach urzędowych, w Oddziele bu 
dowlanym III  p. gmachu Wojewódzkiego, drzwi



U8 Kraków alei D ziennik W ojewódzki, dział n ieurzędow y Nr. 5

Nr* 109, gdzie też wyłożony jest do wglądu 
oferentów projekt wzmocnienia stropov .

Oferty na przepisowych formularzach skła
dać należy w nieprzejrzystej i zalakowanej ko
percie z umieszczeniem napisu „Wzmocnienie 
stropów w Województwie" bez podania na ko
percie nazwiska lub Firmy oferenta lub też 
umieszczenia na niej jakichkolwiek znaków roz
poznawczych.

Do oferty należy dołączyć pokwitowanie 
Kasy Skarbowej na złożone wadium w wyso
kości 5% oferowanej kwoty.

Oferty niezłożone na przepisowych formu
larzach lub nieposiadające wadium złożone w 
wyżej zapodanej formie będą unieważnione. 
Oferty należy wrzucać do specjalnej skrzynki 
umieszczonej w biurze informacyjno-podawczym 
w gmachu Urzędu Wojew9dzkiego na parterze 
do dnia 23 lutego 1939 r. do godziny 9-tej.

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w tym- 
samym dniu o godzinie 10-tej w biurze Kie
rownika Oddziału budowlanego w gmachu Wo
jewództwa na III-cim piętrze.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie wolny 
wybór ofert, ewentualnie unieważnienie prze
targu .

Za Wojewodę 
Inż. W. Gordziatkowski

Nacz. Wydz. Kom. Bud.

Wydział Powiatowy w Dąbrowie T arnów - 
skiej ogłasza n ieograniczony p rze ta rg  na do
s taw ę  drzewa do napraw y mostów i na prze
wóz szutru z miejscowych stacyj kolejowych 
jak o  też z tut. szutrowin, na konserw ację 
dróg państwowych, b. krajowych oraz  powia
towych.

Szczegółowe w arunki dos taw y są  do 
p rzeglądnięcia  w Powiatowym Zarządzie Dro
gowym , gdzie można nabyć podkładki ofer
to w e -

Termin składania należycie zapieczętowa
nych ofert z napisem  „Oferta na dostawę 
drzew a lub szutru* usta la  się na dzień 24 lu
tego  1939 r. godz. 10 ta w którym  to czasie 
nastąp i  pro toko larne  otwarcie.

Do oferty należy dołączyć wadium w w y
sokości 5*1°. i

Wydział Powiatowy zastrzega  sobie p ra 
wo dowolnego wyboru o feren ta , bez względu 
na cenę.

Więzienie w Nowym Sączu ogłasza nie 
ograniczony p rze ta rg  ofertowy, na dostawę 
artykułów  żywnościowych.

Otwarcie ofert w dniu 24 lutego 1939 r. 
godz. 11-ta.

Oterty należy składać pod adresem  Na
czelnika Więzienia w Nowym ij Sączu, gdzie 
również należy się zwracać po wszelkie in fo r
macje w spraw ie prze targu .

Przetarg nieograniczony.
Dyrekcja Państwowego Zakładu Zdrojo

wego w Krynicy ogłasza konkurs na dostawę 
około 500 m2 blachy ołowianej 1. 5 mim g ru 
bej, na balkony do nowego hotelu zakłado
wego w Krynicy,

Termin wnoszenia ofert upływa 25 lutego 
b. r. o godz. 12-tej.

Warunki dostawy według obowiązujących 
przepisów dla dostaw państwowych.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo wolnego 
wyboru oferty, ograniczenie dostawy lub  unie
ważnienie “przetargu.

D yrektor Zakładu Zdi ojowego 
lnż. Ł. Nowotarski

Przetarg ofertowy
na dzień 22 lutego 1939 r. godz. 12-ta na do
stawę różnych artykułów żywnościowych na 
okres trzech miesięczny O bliższe inforfacje 
należy zgłaszać się do Zarządu więzienia w 
Tarnowie.

Naczelnik Więzienia 
St. Kwiatkowski 

Podkom isarz  P. W,

Poszukiwania
Urząd Wojewódzki Kielecki poszukuje do 

Nr. SPŁ|8l5|39 z dnia 26 I. 1939 r. Józefy  
Szafrańskiej, lat 37, m ieszkanki wsi Gnatowi- 
ce gm. Koniusza powiatu  miechowskiego, 
k tóra  w dniu 16 maje 1938 r. wydaliła się 
z domu w niewiadomym kierunku i do tąd  nie 
powróeiła W ymieniona jes t  umysłowo tchora.

Rysopis: wzrost średni, szatynka, włosy 
przycięte, oczy szaro-niebieskie.

W razie ujawnienia miejsca pobytu po 
szukiwanej uprasza się o powiadomienie 
o tym  Starostwo powiatow e w Miechowie.



Ńr 5 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, dz ia ł n ieurzędow y 39

Urząd W ojewódzki Lwowski ao L. BB 
26{64j33 poszukuje Michała Tadeusza 2 im. Nie- 
czygębskiego, syna Zygmunta i Anny Roman- 
kiewicz, ur. 23. IX- 1906 r, w Radymnie, pow. 
Jarosław, żonatego, z zawodu stolarza, zam iesz
kałego ostatnio w Przekopanej, pow Przem yśl, 
fcióry w styczniu 19 18 r. w ydalił jię z domu 
w niewiadomym kierunku, pozostawiając bez 
środków' do życia sparaliżowaną żonę z 8-let- 
irina synem-

Rysopis poszukiwanego: niski blondyn, oczy 
niebieskie, twarz owalna, ma na plecach i ra
mieniu lewej ręki 7 blizn po pchnięciach no
żem.

W razie ujawnienia miejsca pobytu poszu
kiwanego uprasza się powiadomić o tym Sta
rostwo Powiatowe w Przemyślu z powołaniem  
aa pisino L. Pol, B‘ 8| 10|38-

Zagubienia względnie kradzież dokumentów 
zgłosiły następujące osoby:

1) Kurek Jakub zamieszkały w Krakowie 
przy ul. Czarodziejskiej L. 59 zgłasza zagubie
nie legitym acji nr 7323 wystawionej dnia 15 
kwietnia 1935 r. przez Dyrekcję Okręgu Poczt 
i Telegrafów w Krakowie.

2) Anielczyk Adam, zamieszkały w Krako
wie przy ul, Retoraka 19, unieważnia legity- 
mazję nr 6007 wystawioną 21 marca 1935 r. 
przez Dyrekcję Okręgu Poczt i Telegrafów w 
Krakowie.

3) Kaszuba Stanisław, ur. 2. V. 1899 r. za
m ieszkały w Jaworznie Jeleń 422 unieważnia 
zagubioną legitym ację ubezpieczeniową wydaną 
przez Ubezpieozalnię Społeczną w Chrzanowie.

4) Pyteraf Franciszek, ur. 4. X. 1890 r. 
zam ieszkały w Mościcach, zagubienie książeczki 
woiskowej wydanej przez K. R. U. Sanok.

5) Malicki Józef, zamieszkały w Babicach 
127 pow. Biała Krak. zagubienie dowodu toż
samości konia seria A. nr 349554.

6) Nasoh Adolf, ur- 6. VIII. 1916 r. za
mieszkały w  W oli Ducbackiej przy ul. Sienkie
wicza 9, kradzież legitym acji akademickiej wy 
danej przez Uniwersytet Jagielloński w Kra 
kowie.

7) Dąbrowski Michał, ur. 28. IX. 1893 r. 
W Krakowie, zam ieszkały w Woli Ducnackiej 
przy ul. Głowackiego ur 10, kradz;eż jksiążecz-

ki wojskowej wydanej przez K. R U. Kraków
Miasto.

8) Sądecką Maria, zamieszkała w Krako
wie przy ul. Czystej 15 m 4, zagubienie leg i
tymacji ubezpieczeniowej.

9) Fabin Jan, ur. 8. IV. 1901 r. zamiesz
kały w Spytkowicach 451 pow, wadowicki, za
gubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K, R. U. Wadowice.

10) Hrabia Władysław, ur. 10. III. 1910 r.

zam ieszkały w Modlniey pow. Kraków, kradzież 
książeczki wojskowej wydanej przez K. R, U. 
Olkusz-

11) Zasadzki Zbigniew, ur. 1907 r. za
m ieszkały w Krakowie przy ul. Krasińskiego 27 
zagubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R Q. Tarnów

12) Kaufman Moszek, ur. 6 VIII. 1898 r„ 
w Nowym Korczynie pow. Busko, zamieszkały 
w Krakowie przy ul. Felicjanek 25 m. 17, za
gubienie zaświadczenia wojskowego wydanego 
przez Pow. Komendę Uzupełnień w Miechowie

13) Baruch Rsifen, ur. 4 XI. 1892 r. za
m ieszkały w Mielcu przy ul. Hetmańskiej 3, za 
gubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R. U. Dębica.

14) W as/l Stanisław, zam ieszkały w Kra
skowie przy ul. Chocimskiej 27, zagubienie leg i-  
ymacji ubezpieczeniowej wydanej przez U bez

pieozalnię Spełeczną w Krakowie-
15) Siorek Stanisław, ur- 7. I. 1904 r- w 

Krakowie, zam ieszkały w Krakowie Wawel 9, 
zagubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R, U. Kraków-Miasto,- oral legitym acji służ
bowej wydanej przez Zarząd zamku Wawelu 
w Krakowie.

16) Florkówna Matylda, zamieszkała w Kra
kowie przy ul. Rakowickiej 8, zagubienie leg i
tymacji ubezpieczeniowej wydanej przez Ubez- 
pieczglnię Społeczną w Krakowie.

17) Wajnsztejn Dawid, zam ieszkały w Gor
licach, gimnazjum państwowe, zagubienie do
wodu osobistego wydanego przez Zarząd miasta 
Równe (W ołyń) dnia 14. XII, 1933 r. za nr 
3187.

18) Tylek Jan, ur, 21. I. 1908 r. zamiesz
kały w Krakowie przy ul Szpitalnej 30, zagu
bienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R. U. Kraków-Mirsfo.



40_______________ K rakow ski Dziennik  W ojewódzki, dz ia ł n ieurzędow y

19) Radomska Cecylia, zamieszkała w Kra
kowie przy Placu Wolnica n r  2, zagubienie 
tablicy rejestracyjnej n r  M, 30-238 wydanej 
przez Urząd Wojewódzki Krakowski,

20) Landeur Bernard, ur, 18 lipca 1908 r- 
zamieszkały w Suchej, zagubienie zaświadcze
nia wojskowego wydanego przez K. R, U Nowy 
Targ.

21) Czolij Jarosław , ur, 15. VIII. 1905 r. 
zamieszkały w Krościenku nlD, zagubienie 
książeczki wojskowej wydanej przez K. R. U, 
Kołomyja,

22) Grubi Leib, ur. 3900 r. zam ieszkały  
w Grybowie, zagubienie karty  zwolnienia wy* 
danej przez K. R. U. Nowy Sącz.

23) Zając Czesław, zam ieszkały  w Zawoji 
306, zagubienie dowodu tożsamości konia se
ria D. n r  75882.

24) Dyrcz Grzegorz, zam ieszkały  w Za
woji 306, zagubienie  dowodu tożsamości ko
nia seria  D n r  153036.

25) Kurzejowa Zofia zamieszkała w Bys
trzycy poczta W iercąny ad Sędziszów Młp. 
zagubienie legitymacji nr 70138 wystawionej 
przez Prezesa Sądu Apelacyjnego w K rako
wie.

26) Malicki J. zamieszkały w Oświęcimiu 
zagubienie dowodu tożsamości konia.

27) Szczurek Jan , zamieszkały w P ią tk o 
wej poczta Nowy Sącz, kradzież książeczki 
inwalidzkiej n r 790 wydanej przez 'Starostwo 
Powiatowe nowosądeckie w 1932 r.

28) Pastor Karol, ur, 29 I. 1903 r, zamiesz
k a ły  w Straconce 21, zagubienie książeczki 
wojskowej wydanej przez K, R. U. Żywiec.

29) Jaw or W ładysław, ur. 31 stycznia 
1901 r. zamieszkały w Rabce przy  Ai M Pił
sudskiego 200, zagubienie książeczki wojsko
wej wydanej przez K. R. U. Nowy Sącz.

30)Kanarek Izaak, zamieszkały w Tarno
wie przy ul. Bernardyńskiej 25, zagubienie 
książeczki kom iwojażerskiej wydanej przez 
Starostwo powiatowe w Tarnowie.

Nr 5

31) Elkin F. B. zamieszkały w Krattowie 
przy ul. K rakowskiej 31 zagubienie dowodu 
rej, nr  A, 32444 w ydanego przez Urząa W o
jewódzki Krakowski.

32) Hoszowski Mikołaj, zam ieszkały  w K ra
kowie przy  ul. Czarodziejskiej 63, kradziez 
legitymacji urzędowej wydanej przez Izbę 
Skarbową we Lwowie,

33) Krzyżak Ludwik, naucz, Szkoły pow
szechnej w Stróżach, unieważnia legitymację 
1. 76|G wystawioną przez Inspektora Szkolne
go w Gorlicach.

34) Kącik Stanisław, ur. 19, XI. 1905 r. 
zamieszkały w Krakowie przy ul. Michała 
Stachowicza 10, kradzież świadectwa »zkoły 
podoficerskiej wydanej przez 6 pułk ułanów 
kaniowskich w Stanisławowie, świadectwa 
szkoły ludowej 4 klasowej w ydanego przez 
szkołę powszechną w Mnikowie, oraz św ia
dectwa szkoły dokształcającej im. Jana Śn ia 
deckiego w Krakowie,

35) Folga W ładysław et- kontroler żyw
ności filii P. Z H. w Krakowie, zagubienie 
legitymacji urzędowej wystawionej przez Mi
nisterstwo Opieki Społecznej w W arszawie 
z dnia 1 kw ietn ia  1935 r.

36) Krieser Szymon, ur. 19 listopad* 
1903 r. zam ieszkały  w Kętach, zagubienie 
książeczki wojskowej wystawionej przezK.R.U 
Biała Bielsko.

37) Honig Eliasz, ur, ?8. XII, 1890 r, w Miel 
cu zamieszkały w Mielca, kradzież książeczki 
wojskowej wydanej przez 3 Pułk Strzelców 
Podhal. w Sanoku.

38) Janow ska Kazimiera, ur. 11. XI, 1879 r, 
w Białej Cerkwi, zamieszkała w Krakowie 
przy ul. P io tra  Michałowskiego 6, zagubienie 
dowodu osobistego 19756 wydanego przez 
Komisariat Rządu stoł. m. W arszawy.

39) Spiegiel Wolf Osias, ur. 29 lipca 1902 r> 
zam ieszkały  w Krynicy w willi , .Wanda*’, za
gubienie książeczki wojskowej wydanej przez
K. R. U, Stryj.________ _______ _______ _____ _

Adres Redakcji i Administracji „KrakowskiDziennik Wojewódzki" Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Nr. 111-41

P gien nife W ojew ód sfe i w y ch o d z i  t c g n la rn ic  i* g o  i is» g o  feaźciego m iesiąca*
Cena jednego egzemplarza 40 gr. Przedpłata na rok 1939 wynosi: roczna 18 zł., półroczna 9 zł. 
________________________ ____________kwartalna 4'50 zł. _
Cena ogłoszeń oałej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia du 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczególne egzemplarze należy przekazywaó na rachunek czeRowy w Pooztojwej Kasie Oszozędnolei 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drnkarnia .Krakowska" Kraków ul św. Jana 13, teł. 144-65, pod zarządem A.Gablankowski«g«


